

4th November, 2025

Bombay Stock Exchange Limited 1<sup>st</sup> Floor, New Trading Ring, Rotunda Bldg, P J Towers, Dalal Street, Fort **MUMBAI – 400 001.** 

The National Stock Exchange of India Ltd Exchange Plaza, 5<sup>th</sup> Floor, Plot No.C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (E) **MUMBAI – 400 051.** 

Dear Sir,

Sub: Un-audited Financial Results for the 2nd Quarter and Half year

ended 30.09.2025 published in the news papers.

Ref: BSE Scrip Code:532390; NSE Scrip Code:TAJGVK.

In continuation to our letter dated 3<sup>rd</sup> November, 2025, inter alia, with regard to submission of Un-audited Standalone and Consolidated financial results of the Company for the 2<sup>nd</sup> Quarter and Half year ended 30.09.2025, please find enclosed the copy of the advertisement published in Business Standard (English) and Andhra Prabha (Telugu) on Tuesday, the 4<sup>th</sup> November, 2025.

This is for your information and records.

Yours faithfully

For TAJ GVK Hotels & Resorts Limited

JANDHYAL Digitally signed by JANDHYALA
A SRINIVAS SRINIVAS MURTHY
Date: 2025.11.04
12:48:27 +05'30'

J SRINIVASA MURTHY CFO & Company Secretary M.NO.FCS-4460

Encl: a/a



# TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

Registered Office: Taj Krishna, Road No.1, Banjara Hills, Hyderabad - 500 034, Telangana, India Ph No.: 040-66662323, Fax No.: 040-66625364, Email: tajgvkshares.hyd@tajhotels.com; website: www.tajgvk.in

## STATEMENT OF STANDALONE & CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED 30TH SEPTEMBER, 2025

₹ in lakhs

	STANDALONE					CONSOLIDATED					
PARTICULARS	Quarter Ended 30.09.2025	Quarter Ended 30.06.2025	Quarter Ended 30.09.2024	Half Year Ended 30.09.2025	Half Year Ended 30.09.2024	Quarter Ended 30.09.2025	Quarter Ended 30.06.2025	Quarter Ended 30.09.2024	Half Year Ended 30.09.2025	Half Year Ended 30.09.2024	
	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	Unaudited	Audited	Unaudited	Audited	Audited	
Revenue from Operations	10718	10639	10517	21357	19798	10718	10639	10517	21357	19798	
Other Income	215	2190	220	2405	409	215	2190	220	384	409	
Total Revenue	10933	12829	10738	23762	20207	10933	12,829	10,738	21741	20207	
Net Profit for the period before tax (before Exceptional items)	3150	4935	2585	8085	4864	3150	4935	2585	6,064	4864	
Net Profit for the period before tax (after Exceptional items)	3150	4935	2585	8085	4864	3150	4935	2585	6,064	4864	
Net Profit for the period after tax (after Exceptional items)	2351	3622	1965	5973	3236	2755	2598	2423	5353	4121	
Total Comprehensive Income for the year (Comprising profit for the year (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	2351	3622	1965	5973	3236	2755	2598	2423	5353	4121	
Paid-up Equity Share Capital (Face value per share - Rs.2 each)	1,254	1254	1254	1254	1254	1,254	1,254	1,254	1,254	1,254	
Earnings Per Share (in Rs.) (Face value of Rs. 2 each):											
Basic (not annualised):	3.75	5.78	3.13	9.53	5.16	4.39	4.14	3.86	8.54	6.57	
Diluted (not annualised):	3.75	5.78	3.13	9.53	5.16	4.39	4.14	3.86	8.54	6.57	

### Notes:

- 1. The Standalone and Consolidated Unaudited Financial results for the quarter and half year ended 30th September 2025 were reviewed by the Audit Committee and Approved by the Board of Directors at their respective meetings held on 03rd November, 2025. The results have been reviewed by the Statutory Auditors of the Company.
- 2. These financial results have been prepared in accordance with the recognition and measurement principles of Indian Accounting Standards ("Ind AS") prescribed under Section 133 of the Companies "Act, 2013 read with the relevant rules issued thereunder and the other accounting principles generally accepted in India.
- The consolidated profits for the quarter and half year ended 30th September, 2025 include the company's share of profit in the Joint Venture (JV) Company, i.e. Green Woods Palaces and Resorts Private Limited, which operate the Taj Santacruz Hotel in Mumbai.
- 4. As part of the Company's policy to renovate / refurbish hotels regularly to maintain best-in-class customer satisfaction, the Company has undertaken renovation of rooms at Taj Deccan Hyderabad, and public areas at Taj Chandigarh and Taj Club House, Chennai during the period under review. An amount of Rs.270 lakhs (PY Rs. 287 lakhs) and Rs.433 lakhs (PY Rs.634 lakhs) was spent during the quarter and half year under review, respectively.
- 5. During the period under review, the company received a dividend of Rs. 2021 lakhs from JV company i.e. Green Woods Palace and Resorts Private Limited for the FY24-25. The consolidated results of the Q1FY25-26 include the said dividend amount. To comply with the relevant accounting standards, the Q1FY25-26 figures are re-stated in these published results to exclude the dividend amount from the Consolidated income and the same amount is adjusted in the carrying value of investments.
- The Company's only business being hoteliering, disclosure of segment-wise information under Indian Accounting Standard (Ind AS) 108 "Operating Segments" does not arise. There is no geographical segment to be reported since all the operations are undertaken in India.
- 7. Figures of the previous period have been regrouped to align to the current period of presentation and to conform to the amended Schedule III of the Companies Act, 2013.
- The standalone and consolidated results for the quarter and half year ended 30th September, 2025 are available on the Bombay Stock Exchange website (URL: www.bscindia.com), the National Stock Exchange website (URL: www.nseindia.com) and on the Company's website (URL: www.tajgvk.in).

By order of the Board

for TAJ GVK HOTELS & RESORTS LIMITED

Sd/-SHALINI BHUPAL Managing Director & CEO DIN – 00005431

Place: Hyderabad Date: 3rd November, 2025

HYDERABAD | TUESDAY, 4 NOVEMBER 2025 Business Standard



తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్స్ లిమిటెడ్ CIN: L40109TG1995PLC019349 నమోదిత కార్యాలయం: తాజ్ క్రిష్ణా, రోడ్డు వెం.1, బంజారాహాల్స్, హైదరాబాద్-500 034, తెలంగాణ, ఇండియా ఫోన్ వెం.040-66662323, ఫ్యాక్స్ వెం.040-66625364, ఇ-మెయిల్ tajgykshares.hyd@tajhotels.com; వెబ్బెట్: www.tajgyk.in

సిఫ్టెంబరు 30, 2025తో ముగిసిన త్రెమాసిక మలయు అర్థ సంవత్సరం కొరకు స్కాండ్ అలోన్ & కన్సారిదేబెద్ అల్థిక ఫలితాల యొక్క నివేదిక

₹ లక్షలలో

	స్టాండ్ అలోన్				కన్నాలిదేటెడ్					
వివరాలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన మూడు నెలలు	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం	ముగిసిన అర్ధ సంవత్సరం
	30.09.2025	30.06.2025		30.09.2025	30.09.2024			30.09.2024	30.09.2025	30.09.2024
	అడిట్ చేయనివి	ఆడిట్ చేసినవి	ಅಡಿಟ್ చేಯನಿವಿ	అడిట్ చేసినవి	ఆడిట్ చేసినవి	<b>අයිනී చేయనివి</b>	<b>ලයි</b> ඬ් చేసినవి	ಅಡಿಟ್ చೆಯನಿವಿ	ලයින් చేసినవి	<b>ල</b> යින් చేసినవి
కార్యకలాపాల నుండి ఆదాయం	10718	10639	10517	21357	19798	10718	10639	10517	21357	19798
ಇತರ ಆಧಾಯಂ	215	2190	220	2405	409	215	2190	220	384	409
మొత్తం ఆదాయం	10933	12829	10738	23762	20207	10933	12,829	10,738	21741	20207
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపదగిన ఐటంలకు ముందు)	3150	4935	2585	8085	4864	3150	4935	2585	6,064	4864
నికర లాభం కాలానికి పన్నుకు ముందు (మినహాయింపదగిన ఐటంల తరువాత)	3150	4935	2585	8085	4864	3150	4935	2585	6,064	4864
నికర లాభం కాలానికి పన్ను తరువాత (మినహాయింపదగిన విటంల తరువాత)	2351	3622	1965	5973	3236	2755	2598	2423	5353	4121
మొత్తం సమగ్ర ఆదాయం సంవత్సరం కొరకు (సంవత్సరం కొరకు లాభం (పశ్ము తరువాత) మలయు ఇతర సమగ్ర ఆదాయం (పశ్ము తరువాత) కలిగినబి)	2351	3622	1965	5973	3236	2755	2598	2423	5353	4121
చెల్లించిన ఈక్విటీ వాటా మూలధనం (ముఖ విలువ వాటా ఒక్కింటికి - రూ. 2/- చొప్పన)	1,254	1254	1254	1254	1254	1,254	1,254	1,254	1,254	1,254
ప్రతి వాటాకు ఆర్జనలు (రూ.లలో) (ముఖ విలువ - రూ. 2 చొప్పున)										
బేసిక్ (వార్నికం కానిబి)	3.75	5.78	3.13	9.53	5.16	4.39	4.14	3.86	8.54	6.57
డైల్యూటెడ్ (వాల్నికం కానిబి)	3.75	5.78	3.13	9.53	5.16	4.39	4.14	3.86	8.54	6.57

- సూచేశాలు:
  1. 30 సెప్టెంబర్ 2025 ముగీసిన త్రైమాసిక మలియు అర్థసంవత్సరం కొరకు స్పెంద్ అలోన్ మలియు కన్సానిదేబెడ్ ఆదీట్ చేయని అర్థిక ఫనితాలు ఆడీట్ కమిటీచే సమీక్షించబడినవి. మలియు 3 నవంబర్, 2025న జలిగిన వాలి సంబంధిత సమావేశాలలో డైరెక్టర్ల హోర్డు వాలచే ఆమోబించబడినవి.ఫనితాలు కంపెనీ యొక్క చెక్టబడ్డ ఆడీట్ చేయప్పించబడినవి.
  2. ఈ అర్థిక ఫనితాలు భారతదేశంలో సాధారణంగా అంగీకలించిన ఇతర గణాంక విధానాలు మలియు అందులో జాలీ చేయబడిన సంబంధిత రూల్ఫోతో చదువుకొనే కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సిక్షన్ 133 క్రింద నిర్దేశించిన భారతీయ గణాంక ప్రమాణలు ("ఇండ్ ఎఎస్") యొక్క లక్షన్మన్ మలియు మొట్టెమెంట్ ప్రిన్సప్పేళ్ళ అనుసలించి తెలుపబడినవి
  3. 30 సెప్టెంబర్ 2025తో ముగీసిన త్రైమాసిక మలియు అర్థసంవత్సరం కొరకు కన్సావిదేబెడ్ లాభాలు తాజే శాంతాక్రజ్ హోటల్, ముంబాయి వాలచే నిర్వహిస్తున్న, జాయింట్ వెంచర్ (జెబి) కంపెనీ అనగా గ్రీన్ డిడ్స్ ప్రాకెస్కెన్ మలయం పార్క్షాప్తివేశ రిబుదడితో తాభాల యొక్క కంపెనీ యిక్క వాటా చేలయుడ్డు
  4. కంపెనీ యొక్క విధానంలో భాగంగా వినియోగడారునికి ఉత్తమ సంశ్వప్తి అందజేయుత్తకు రెస్కెల్స్ పునర్భురణ/ పునర్నరియ్లాని చేయుటకు కంపెనీ వారు సమీక్ష క్రింద కాలంలో తాజ్ డెక్మన్ హైదరాబాద్ వద్ద గుబల మలియు తాజ్ శ్రందీఫుర్ మార్గురులను సందర్భ క్రాకంలో పారుగా మెత్తింద ప్రాకెస్తింది. సమీక్ష క్రింద త్రైమానిక మలియు అర్థసంవత్వర కాలంలో తాజ్ డెక్మన్ హైదరాబాద్ వద్ద గుబల మలియు అంజ్ శ్రందీపురే మందినుకి.
- హైదరాబాద్ వద్ద గదులు మలియు తాజ్ ఛందేమర్ మలియు ఈజ్ క్షబ్హహేస్ చెన్ని వద్ద పజ్ఞక్ విలియూల యొక్క పునర్వురణ చేపట్టినరి. సమీక్ష క్రింద శ్రైమానిక మలియు అర్థసంవత్మర కాలంలో వరుసగా మొత్తం రూ.270 లక్షలు (ఎవై రూ.287 లక్షలు) ఎబ్బించినది.

  5. సమీక్షా కాలంలో ఎఫ్ఎ 24-25 కొరకు జెవి కంపెనీ అనగా ర్జీన్పేష్, ప్యాలెస్ మలియు లసాక్ష్మ్ ప్రైవేట్ లిమిటెడ్ నుండి రూ.2021 లక్షలు దీవిదెంద్ను కంపెనీ స్వీకరించినది. క్యూ1 ఎఫ్ఎ 25-26 యొక్క కన్యాలిటేజెట్ ఫలితాలు సదరు డివిదెండ్ మొత్తం చేలయున్నది. సంబంభిత గణంక ప్రమాణలు పాటించుటకు క్యూ1 ఎఫ్ఎ-25-26 సంఖ్యలు కన్యాలిటేవిడ్ ఆదాయం నుండి డివిదెండ్ మొత్తం మనవరుంచుటకు ఈ ప్రచులించబడిన ఫలితాలలో తిలిగి తెలువబడినవి మలియు ఆ మొత్తం పెట్టుబడుల చేపదుతున్న విలువలో నర్మబాటు చేయబడినది.

  6. కంపెనీ యొక్క వ్యాపారం కేవలం హోటరీలంగ్ మాత్రమే అయినంచను, ఇండియన్ అతొంటింగ్ స్టాందర్లి (ఇండ్ ఎఎస్) 108 "అవరేటింగ్ సెర్మెంట్స్" క్రింద సెర్టెంటివాలీగా సమాచారం తెలుపుట అవసరం ఉండదు. అగ్యి కార్వకలాపాలు భారతీలో చేపట్టబడుచున్నందున భౌగోశక సిగ్నెంట్ తెలువపలనిన అవసరం లేదు.

  7. కంపెనీల చట్టం 2013 యొక్క సవలంచాన షెడ్యూల్ -III నర్యాలంచుటకు మరియు తెలువులను అమనరం తేలుపుటకు గత కాలవు సంఖ్యలు రీగ్రూప్ చేయుండినవి.

  8. సెఫ్టెంబరు 30, 2025తో ముగినిన త్రేమానీక మలియు అర్థనంత ప్రాంక్ అసోకు వ్యాల్ అనిపిందిక్ ఫలితాలు జాంబే స్వేక్ ఎక్కేండ్ విదేలిట్ (URL:www.bseindia.com) ది నేషనల్ స్వేక్ ఎక్కేండి వెబ్బేట్ (URL:www.bseindia.com) ది నేషనల్ స్వేక్ ఎక్కేండి వెబ్బేట్ (URL:www.bseindia.com) ది నేషనల్ స్వేక్

- ఎక్ష్మేంజ్ వెబ్స్టాట్ (URL:www.nseindia.com) మలియు కంపెనీ యొక్క వెబ్స్టాట్ ( URL:www.tajgvk.in) పై లఇస్తాయి.

బోర్డు ఉత్తర్వు మేరకు తాజ్ జివికె హోటల్స్ & రిసార్ట్ల్, లిమిటెడ్ కొరకు సం/- షాలినీ భూపాల్ మేనేజింగ్ డైరెక్టర్ & సిఇఓ డిఐఎన్ - 00005431

ప్రదేశం : ফైదరాబాద్ తేబ : 03, నవంబర్, 202**5** 

ಮಂಗಳವಾರಂ 4-11-2025

🤎 ప్రాదరాబాద్